БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2012 № 69                                                                     г. Белокуриха

	Об информации администрации города по газификации ул. Строителей

Заслушав информацию заместителя главы администрации города Белокуриха по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, городскому хозяйству Г.Ф. Семкина по проведению газификации по улице строителей, руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию администрации города Белокуриха по проведению газификации по улице Строителей принять к сведению.
2. Принять обращение депутатов городского Совета депутатов к губернатору Алтайского края А.Б. Карлину о содействии в удовлетворении ходатайства администрации города Белокуриха о заключении контракта с единственным поставщиком, а также о сокращении срока согласования данного вопроса.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Е.Н. Бондарев).

Глава города

      С.К. Криворученко